ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quarta-feira, 22 de junho de 2022  Ano X   Edição nº 1557

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2022

Pregão nº 20/2022

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a

empresa ALCATEIA SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

18.836.419/0001-43.

Objeto: Prestação de serviços terceirizado de segurança e

vigilância patrimonial realizado por pessoal treinado e

credenciado, através de vigilância armada e desarmada nas

dependências do CISAMUSEP, com dedicação exclusiva de mão

de obra, fornecimento de uniformes, equipamentos de proteção

individual – epi e demais equipamentos necessários à perfeita

execução do serviço e serviço de monitoramento eletrônico 24

horas de alarme e câmeras realizado pelos próprios vigilantes.

Dotações Orçamentárias: nº

01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.37.00.00 – Locação de Mão de

Obra.

Período: 20 (vinte) meses.

Valor: R$ 711.900,00 (setecentos e onze mil e novecentos reais).

Data da Assinatura: 20 de junho de 2022.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 20 de junho de 2022.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº 048/2022

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde

do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o pedido de demissão

formulado,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica demitida, a pedido, a Assistente Administrativo

aprovada na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº

01/2016 e admitido em 09/03/2020:

Nome Matrícula Data da dispensa

Rafaely de Oliveira 216 22/06/2022

Art. 2º - Publique-se.

Maringá, 22 de junho de 2022.

MANOEL RODRIGO AMADO

PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022

Pregão nº 18/2022

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a

empresa RPA Engenharia e Projetos Ltda, inscrita no CNPJ sob

nº 30.286.311/0001-20.

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva com fornecimento de peças, acessórios e componentes,

caso necessário do Sistema de Detecção e Alarme de Incêndio do

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense – CISAMUSEP.

Dotações Orçamentárias: nº

01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica e nº

01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.

Período: 12 (doze) meses.

Valor: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).

Data da Assinatura: 13 de junho de 2022.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 13 de junho de 2022.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br